
第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 4 1 事　務　費 携帯電話代　３月分 12,139 -12,139

2 4 1 事　務　費 区政資料の送付 400 -12,539

3 4 1 広報広聴費 区民相談　交通費 600 -13,139

4 4 1 広報広聴費 区民相談　交通費 500 -13,639

5 4 3 調　査　費 区政調査　交通費 1,400 -15,039

6 4 6 事　務　費 事務用品（インデックス） 352 -15,391

7 4 7 広報広聴費 区政資料の送付 370 -15,761

4 10 政務活動費受入（令和６年４月～６月分） 720,000 704,239

8 4 10 事　務　費 e-fax 3月分利用料 1,980 702,259

9 4 10 事　務　費 ワイヤレスゲート3月分（8割計上） 3,254 699,005

10 4 10 環境・金融教育 研究研修費 PEATIX TICKET（カードゲーム体験学習） 3,300 695,705

11 4 10 事　務　費 さくらインターネット　２月分（８割計上） 2,095 693,610

12 4 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　３月分 924 692,686

13 4 10 環境・街づくり 研究研修費 次世代まちづくりスクールゼミ受講料 11,000 681,686

14 4 10 環境・街づくり 研究研修費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 677,836

15 4 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）３月分（８割計上） 2,108 675,728

16 4 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　３月分 2,235 673,493

17 4 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　3月分 1,078 672,415

18 4 10 環境・街づくり 研究研修費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 4,400 668,015

19 4 10 事　務　費 事務所電気代　2月分（８割計上） 2,143 665,872

20 4 16 広報広聴費 区民相談　交通費 700 665,172

領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

21 4 16 広報広聴費 区民相談　交通費 700 664,472

22 4 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料 ４月分
(8割計上） 1,870 662,602

23 4 18 広報広聴費 区政資料の送付 370 662,232

24 4 18 広報広聴費 区政レポート送付用切手代 840 661,392

25 4 19 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 651,392

27 4 24 広報広聴費 意見交換参加　交通費 1,600 649,792

28 4 25 広報広聴費 区政レポート送付代 21,704 628,088

29 4 30 事　務　費 事務所賃料　５月分（８割計上） 83,200 544,888

30 4 30 事　務　費 携帯電話代　４月分 11,659 533,229

31 5 2 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 533,129

32 5 8 広報広聴費 区政レポート送付代 520 532,609

33 5 10 人　件　費 政務活動補助人件費（A） 12,000 520,609

34 5 10 人　件　費 政務活動補助人件費（B） 8,400 512,209

35 5 10 事　務　費 e-fax ４月分利用料 1,980 510,229

36 5 10 事　務　費 ワイヤレスゲート４月分（8割計上） 3,254 506,975

37 5 10 広報広聴費 区政レポート　ポスティング代 115,500 391,475

38 5 10 広報広聴費 区政レポート送付代 370 391,105

39 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 6,400 384,705

40 5 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 5,280 379,425

41 5 10 事　務　費 さくらインターネット　３月分（８割計上） 2,095 377,330

42 5 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　4月分 924 376,406
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

43 5 10 環境・街づくり 研究研修費 次世代まちづくりスクール講義動画利用料 3,850 372,556

44 5 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）4月分（８割計上） 1,954 370,602

45 5 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　4月分 2,236 368,366

46 5 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　4月分 1,078 367,288

47 5 10 事　務　費 事務所電気代　3月分（８割計上） 1,978 365,310

48 5 12 広報広聴費 区民相談　交通費 500 364,810

49 5 13 広報広聴費 区政資料の送付 344 364,466

50 5 15 広報広聴費 区政資料の送付 370 364,096

51 5 15 広報広聴費 区政資料の送付 370 363,726

52 5 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料 5月分
(8割計上） 1,870 361,856

53 5 17 事　務　費 （会派）プリンター　（人数割り） 4,956 356,900

54 5 18 広報広聴費 区政報告会会場　備品利用料 4,400 352,500

55 5 22 広報広聴費 （会派）タクシー代　（人数割り） 250 352,250

56 5 27 事　務　費 事務所賃料　６月分（８割計上） 83,200 269,050

57 5 29 事　務　費 区政資料　コピー代 100 268,950

58 5 31 事　務　費 携帯電話代　５月分 11,229 257,721

59 6 3 広報広聴費 区民相談　交通費 110 257,611

60 6 8 調　査　費 区政調査　交通費 2,200 255,411

61 6 9 調　査　費 区政調査　交通費 500 254,911

62 6 10 事　務　費 e-fax ５月分利用料 1,980 252,931

63 6 10 事　務　費 ワイヤレスゲート５月分（8割計上） 3,254 249,677
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

64 6 10 事　務　費 さくらインターネット　ドメイン料 2,790 246,887

65 6 10 事　務　費 さくらインターネット　４月分（８割計上） 2,376 244,511

66 6 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　５月分 924 243,587

67 6 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）５月分（８割計上） 2,201 241,386

68 6 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　５月分 2,236 239,150

69 6 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　５月分 1,078 238,072

70 6 10 事　務　費 事務所電気代　4月分（８割計上） 2,173 235,899

71 6 10 事　務　費 タブレット用　スタイラスペン 2,899 233,000

72 6 14 事　務　費 事務所水道代　11～5月分（8割計上） 9,552 223,448

73 6 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　6月分
(8割計上） 1,870 221,578

74 6 22 広報広聴費 区政資料の送付 740 220,838

75 6 26 広報広聴費 区政資料の送付 244 220,594

76 6 27 事　務　費 事務所賃料　７月分（８割計上） 83,200 137,394

77 7 1 事　務　費 携帯電話代　６月分 11,006 126,388

78 7 1 調　査　費 調査資料の送付 520 125,868

79 7 2 広報広聴費 区民相談　交通費 100 125,768

80 7 7 調　査　費 区政調査　交通費 4,400 121,368

81 7 9 人　件　費 政務活動補助人件費（A） 20,774 100,594

82 7 9 人　件　費 政務活動補助人件費（B） 13,300 87,294

7 10 政務活動費受入（令和６年７月～９月分） 720,000 807,294

83 7 10 事　務　費 e-fax ６月分利用料 1,980 805,314
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

84 7 10 事　務　費 ワイヤレスゲート６月分（8割計上） 3,254 802,060

85 7 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　６月分 924 801,136

86 7 10 事　務　費 さくらインターネット　5月分（８割計上） 2,376 798,760

87 7 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）6月分（８割計上） 1,954 796,806

88 7 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　6月分 2,236 794,570

89 7 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　６月分 1,078 793,492

90 7 10 事　務　費 事務所電気代　5月分（８割計上） 2,182 791,310

91 7 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　7月分
(8割計上） 1,870 789,440

92 7 23 広報広聴費 区政資料の送付 740 788,700

93 7 23 広報広聴費 区政資料の送付 280 788,420

94 7 23 広報広聴費 区政レポート送付用切手代 1,680 786,740

95 7 23 事　務　費 (会派）コピー使用料 45 786,695

96 7 25 広報広聴費 区民相談　交通費 700 785,995

97 7 25 広報広聴費 区民相談　交通費 900 785,095

98 7 26 広報広聴費 地域意見交換会　会場費 3,000 782,095

99 7 27 広報広聴費 区民相談　交通費 600 781,495

100 7 29 事　務　費 事務所賃料　８月分　（８割計上） 83,200 698,295

101 7 31 事　務　費 携帯電話代　７月分 12,166 686,129

102 8 6 広報広聴費 区民相談　駐輪代 100 686,029

103 8 9 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 676,029

104 8 13 事　務　費 e-fax ７月分利用料 1,980 674,049
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

105 8 13 事　務　費 ワイヤレスゲート７月分（8割計上） 3,254 670,795

106 8 13 事　務　費 さくらインターネット　6月分（８割計上） 2,376 668,419

107 8 13 事　務　費 事務作業用クラウドツール　７月分 924 667,495

108 8 13 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）7月分（８割計上） 1,968 665,527

109 8 13 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　7月分 2,237 663,290

110 8 13 資料購入費 毎日新聞デジタル版　7月分 1,078 662,212

111 8 13 事　務　費 事務所電気代　6月分（８割計上） 2,420 659,792

112 8 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　9月分
(8割計上） 1,870 657,922

113 8 20 広報広聴費 区政資料の送付 344 657,578

114 8 20 広報広聴費 区政資料の送付 344 657,234

115 8 23 広報広聴費 区民相談　交通費 900 656,334

116 8 25 調　査　費 区政調査　交通費 1,700 654,634

117 8 27 事　務　費 事務所賃料　９月分（８割計上） 83,200 571,434

118 9 2 事　務　費 携帯電話代　８月分 11,226 560,208

119 9 2 事　務　費 事務所水道代　7・8月分（８割計上） 2,957 557,251

120 9 3 調　査　費 区政調査　交通費 1,500 555,751

121 9 3 調　査　費 区政調査　交通費 1,600 554,151

122 9 7 広報広聴費 区民相談　交通費 800 553,351

123 9 9 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 543,351

124 9 10 事　務　費 e-fax ８月分利用料 1,980 541,371

125 9 10 事　務　費 ワイヤレスゲート８月分（8割計上） 3,254 538,117
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

126 9 10 事　務　費 PC周辺機器（イヤホン）（8割計上） 678 537,439

127 9 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　８月分 924 536,515

128 9 10 事　務　費 さくらインターネット　７月分（８割計上） 2,376 534,139

129 9 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）８月分（８割計上） 1,926 532,213

130 9 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　８月分 3,425 528,788

131 9 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　８月分 1,078 527,710

132 9 10 事　務　費 事務所電気代　7月分（８割計上） 2,462 525,248

133 9 13 広報広聴費 区政資料の送付 260 524,988

134 9 15 広報広聴費 区民相談　駐輪代 200 524,788

135 9 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　9月分
(8割計上） 1,870 522,918

136 9 20 広報広聴費 区政資料の送付 370 522,548

137 9 27 事　務　費 事務所賃料　10月分（８割計上） 83,200 439,348

138 9 30 事　務　費 携帯電話代　９月分 10,808 428,540

139 10 10 広報広聴費 区政資料の送付 430 428,110

10 10 政務活動費受入（令和６年１０月～１２月分） 720,000 1,148,110

140 10 10 事　務　費 e-fax ９月分利用料 1,980 1,146,130

141 10 10 事　務　費 ワイヤレスゲート９月分（8割計上） 3,254 1,142,876

142 10 10 事　務　費 PC周辺機器（外付けHD）（8割計上） 1,599 1,141,277

143 10 10 事　務　費 プリンタインク 12,580 1,128,697

144 10 10 事　務　費 さくらインターネット　8月分（８割計上） 2,376 1,126,321

145 10 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　９月分 924 1,125,397
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

146 10 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）9月分（８割計上） 1,771 1,123,626

147 10 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　9月分 2,236 1,121,390

148 10 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　9月分 1,078 1,120,312

149 10 10 事　務　費 事務所電気代　8月分（８割計上） 2,553 1,117,759

150 10 10 広報広聴費 区政レポート送付代 110 1,117,649

151 10 14 広報広聴費 区政資料の送付 430 1,117,219

152 10 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　10月分
(8割計上） 1,870 1,115,349

153 10 17 事　務　費 （会派）コピー使用料（人数割り） 177 1,115,172

154 10 28 事　務　費 事務所賃料　11月分（８割計上） 83,200 1,031,972

155 10 31 事　務　費 携帯電話代　10月分 9,980 1,021,992

156 11 1 広報広聴費 （会派）区政報告会会場費（人数割り） 2,000 1,019,992

157 11 6 広報広聴費 （会派）区政報告会資料印刷代（人数割り） 1,258 1,018,734

158 11 6 事　務　費 事務所水道代　9・10月分（８割計上） 2,957 1,015,777

159 11 7 広報広聴費 区民相談　駐輪代　 100 1,015,677

160 11 11 事　務　費 e-fax 10月分利用料 1,980 1,013,697

161 11 11 事　務　費 ワイヤレスゲート１０月分（8割計上） 3,254 1,010,443

162 11 11 事　務　費 さくらインターネット　9月分（８割計上） 2,376 1,008,067

163 11 11 事　務　費 事務作業用クラウドツール　10月分 924 1,007,143

164 11 11 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）10月分（８割計上） 1,771 1,005,372

165 11 11 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　10月分 2,236 1,003,136

166 11 11 研究研修費
JAPAN FUNDRAISING ASSOCIATION

遺贈寄付の法務・税務　講義受講料 2,200 1,000,936
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

167 11 11 資料購入費 毎日新聞デジタル版　10月分 1,078 999,858

168 11 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　11月分
(8割計上） 1,870 997,988

169 11 18 広報広聴費 区政資料の送付 410 997,578

170 11 18 広報広聴費 区政レポート送付用切手代 1,100 996,478

171 11 23 広報広聴費 区民相談　交通費 500 995,978

172 11 27 事　務　費 事務所賃料　12月分（８割計上） 83,200 912,778

173 12 2 事　務　費 携帯電話代　11月分 9,760 903,018

174 12 6 広報広聴費 （会派）区政報告会　備品利用料(ワイヤレスマイクなど) 675 902,343

175 12 10 事　務　費 e-fax 11月分利用料 1,980 900,363

176 12 10 事　務　費 事務所電気代　9月分（８割計上） 2,257 898,106

177 12 10 事　務　費 さくらインターネット　10月分（８割計上） 2,376 895,730

178 12 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　11月分 924 894,806

179 12 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）11月分（８割計上） 1,792 893,014

180 12 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　11月分 2,237 890,777

181 12 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　11月分 1,078 889,699

182 12 10 事　務　費 事務所電気代　１０月分（８割計上） 2,303 887,396

183 12 10 事　務　費 コピー用紙、ラベル用紙 4,680 882,716

184 12 10 調　査　費 区政調査　交通費 1,600 881,116

185 12 10 事　務　費 ワイヤレスゲート１１月分（8割計上） 3,254 877,862

186 12 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　12月分
(8割計上） 1,870 875,992

187 12 18 広報広聴費 区民相談　駐輪代 110 875,882

9



第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

188 12 18 広報広聴費 区民相談　交通費 1,400 874,482

189 12 27 事　務　費 事務所賃料　１月分（８割計上） 83,200 791,282

190 1 6 事　務　費 携帯電話代　12月分 9,760 781,522

191 1 7 広報広聴費 区政資料の送付 820 780,702

192 1 8 広報広聴費 区政レポート　ポスティング代 125,400 655,302

193 1 8 人　件　費 政務活動補助人件費 10,000 645,302

1 10 政務活動費受入（令和７年１月～３月分） 720,000 1,365,302

194 1 10 事　務　費 e-fax 12月分利用料 1,980 1,363,322

195 1 10 事　務　費 ワイヤレスゲート１２月分（8割計上） 3,254 1,360,068

196 1 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 63,370 1,296,698

197 1 10 事　務　費 さくらインターネット　11月分（８割計上） 2,376 1,294,322

198 1 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　12月分 924 1,293,398

199 1 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）12月分（８割計上） 1,820 1,291,578

200 1 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　12月分 326 1,291,252

201 1 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　12月分 1,078 1,290,174

202 1 10 街づくり 研究研修費 次世代まちづくりイベント参加費 1,100 1,289,074

203 1 10 資料購入費
議会質問投影資料用・区政レポート作成用「できる
Excelグラフ (できるシリーズ)」 2,178 1,286,896

204 1 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　１月分
(8割計上） 1,870 1,285,026

205 1 21 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 800 1,284,226

206 1 23 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 700 1,283,526

207 1 23 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 500 1,283,026
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

208 1 25 広報広聴費 区民相談　交通費 900 1,282,126

209 1 27 事　務　費 事務所賃料　2月分（８割計上） 83,200 1,198,926

210 1 31 事　務　費 携帯電話代　１月分 9,210 1,189,716

211 2 10 事　務　費 e-fax 1月分利用料 1,980 1,187,736

212 2 10 事　務　費 ワイヤレスゲート１月分（8割計上） 3,254 1,184,482

213 2 10 事　務　費 事務所電気代　１１月分（８割計上） 2,566 1,181,916

214 2 10 事　務　費 さくらインターネット　12月分（８割計上） 2,376 1,179,540

215 2 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　１月分 924 1,178,616

216 2 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）１月分（８割計上） 1,827 1,176,789

217 2 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　１月分 1,155 1,175,634

218 2 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　１月分 1,078 1,174,556

219 2 10 事　務　費
PCソフト（Microsoft Office Home and Business
2021）（8割計上） 18,828 1,155,728

220 2 10 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 1,000 1,154,728

221 2 10 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 2,500 1,152,228

222 2 10 事　務　費 PC周辺機器（マウス、USB）（8割計上） 1,586 1,150,642

223 2 10 事　務　費 事務所電気代　１２月分（８割計上） 2,621 1,148,021

224 2 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　２月分
(8割計上） 1,870 1,146,151

225 2 25 事　務　費 （会派）コピー使用料（人数割り） 521 1,145,630

226 2 27 事　務　費 事務所賃料　３月分（８割計上） 83,200 1,062,430

227 2 27 広報広聴費 区政レポート印刷・ポスティング代 200,475 861,955

228 2 28 事　務　費 携帯電話代　２月分 10,310 851,645
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

229 3 1 広報広聴費 区政報告会　会場備品利用料 1,400 850,245

230 3 4 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 1,300 848,945

231 3 4 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 800 848,145

232 3 6 事　務　費 事務所水道代　1・2月分（８割計上） 2,957 845,188

233 3 10 事　務　費 e-fax 2月分利用料 1,980 843,208

234 3 10 事　務　費 ワイヤレスゲート２月分（8割計上） 3,254 839,954

235 3 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 2,860 837,094

236 3 10 事　務　費 さくらインターネット　ドメイン料 3,220 833,874

237 3 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 3,260 830,614

238 3 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 4,400 826,214

239 3 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 2,948 823,266

240 3 10 広報広聴費 区政レポート印刷代 3,080 820,186

241 3 10 事　務　費 事務作業用クラウドツール　２月分 924 819,262

242 3 10 事　務　費 さくらインターネット　１月分（８割計上） 2,376 816,886

243 3 10 事　務　費 JCOMサービス（固定電話・インターネット）２月分（８割計上） 1,849 815,037

244 3 10 事　務　費 JCOMモバイル・タブレット　２月分 1,155 813,882

245 3 10 資料購入費 毎日新聞デジタル版　２月分 1,078 812,804

246 3 10 広報広聴費 区政報告会　会場費（成城ホール） 3,710 809,094

247 3 10 人　件　費 政務活動補助人件費 11,284 797,810

248 3 13 事　務　費 区政資料の送付 860 796,950

249 3 14 調　査　費 区政調査　交通費 1,900 795,050
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第６号様式（第５条関係）

令和 ６  年度 政務活動費会計帳簿 中塚　さちよ 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書
等NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要

250 3 17 会　議　費
オンライン会議システム(ZOOM)利用料　３月分
(8割計上） 1,870 793,180

251 3 18 広報広聴費 区政レポート送付用切手代 1,100 792,080

252 3 18 広報広聴費 区民相談　駐輪場 200 791,880

253 3 22 広報広聴費 区政資料の送付 430 791,450

254 3 27 事　務　費 事務所賃料　４月分（８割計上） 83,200 708,250

255 3 27 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 1,700 706,550

256 3 27 広報広聴費 意見交換会参加　交通費 500 706,050

257 3 31 事　務　費 携帯電話代　３月分 9,786 696,264

258 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（A） 15,784 680,480

259 3 31 人　件　費 政務活動補助人件費（B） 14,000 666,480

260 3 31 広報広聴費 区政レポート　印刷・ポスティング代 622,160 44,320

261 3 31 広報広聴費 区政レポート　デザイン・版下作成料 33,000 11,320
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